
UCHWAŁA NR XXXII/201/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz na zadanie z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Dobromierz pomocy finansowej na zadanie z zakresu pomocy społecznej 
z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz. 

2.  Wartość udzielonej pomocy określa się na kwotę 5.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Mieroszów, a Gminą Dobromierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Majkowska

Id: AKDBG-GBPQD-LYJHZ-HNALP-UFCLW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W nocy z dnia 14 na 15 grudnia 2020 r. w miejscowości na terenie Gminy Dobromierz miał miejsce pożar domu 
mieszkalnego, w którym dorobek życia straciły dwie rodziny. Rodziny poszkodowane w wyniku tego zdarzenia 
mieszkają obecnie w domach swoich bliskich. Mając na względzie solidarność z pogorzelcami Rada Miejska 
Mieroszowa oraz Burmistrz Mieroszowa pragną udzielić wsparcia osobom, które znalazły się w tak trudnej sytuacji 
życiowej. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: AKDBG-GBPQD-LYJHZ-HNALP-UFCLW. Uchwalony Strona 1




